

# **KIRSTEN HOLDING ApS**

Østervej 29 2  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2021**

**Jette Maach Madsen  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KIRSTEN HOLDING ApS Østervej 29 2 2600 Glostrup
	CVR-nr: 18444070
	Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør 1.763.590 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		1.763.651	122.639
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.763.651</b>	<b>122.639</b>
Andre driftsomkostninger		0	-2.875
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.763.651</b>	<b>119.764</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-61	-144
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.763.590</b>	<b>119.620</b>
Skat af årets resultat		0	30
<b>Årets resultat</b>		<b>1.763.590</b>	<b>119.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	70.000
Overført resultat		1.693.590	49.650
<b>I alt</b>		<b>1.763.590</b>	<b>119.650</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.042.278	3.365.259
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>5.042.278</b>	<b>3.365.259</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.042.278</b>	<b>3.365.259</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.658	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.658</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		6.423	2.292
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.081</b>	<b>2.292</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.054.359</b>	<b>3.367.551</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		480.000	480.000
Overført resultat		4.504.359	2.810.769
Forslag til udbytte		70.000	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.054.359</b>	<b>3.360.769</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	6.782
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.782</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.782</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.054.359</b>	<b>3.367.551</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	6.989.122
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.989.122</b>
Nettoopskrivninger primo	-3.623.863
Andel i årets resultat	1.763.651
Udloddet udbytte	-86.632
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1.946.844</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Svema Holding A/S, Vallensbæk	86,63%	5.238.180	1.832.174

Svema Holding A/S, Vallensbæk ejer selv 10% af selskabskatitalen i selskabet, hvilket i selskabets regnskab er optaget til kr. 0. Kirsten Holding ApS ejer således reelt 96,26% af Svema Holding A/S.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Svema Holding A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2021 kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0